
MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DE LA PAZ
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/jul/2018 al 30/sep/2018
09/nov/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)
10:56 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      0658968402 AGUA POTABLE1112-01-0001 $187,481.46 $190,350.50$178,274.88 $199,557.08

      0654456778 GASTO CORRIENTE1112-01-0002 $224,345.27 $15,032.96$9,733.12 $229,645.11

      0226225643 DIF MUNICIPAL1112-01-0025 $13,907.00 $41,666.06$31,827.06 $23,746.00

      0415134419 PARTICIPACIONES 20161112-01-0042 $2,921,304.19 $480,955.35$648,610.61 $2,753,648.93

      (0363267007) FISMDF 20181112-01-0062 $1,000,000.00 $820,164.80$732,024.80 $1,088,140.00

      (0363267016) FORTAMUNDF 20181112-01-0063 $391,880.48 $143,683.53$3,034.01 $532,530.00

      (0594834137) PROGRAMA DE CONCURRENCIA 20181112-01-0065 $318,401.00 $0.00$318,401.00 $0.00

      (0592178051) BRIGADAS RURALES 20181112-01-0066 $29,824.20 $0.00$0.00 $29,824.20

      (0596066567) PROGRAMAS REGIONALES 20181112-01-0067 $407,833.99 $76,561.03$4,395.02 $480,000.00

      (0596066576) INMUZA 20181112-01-0068 $0.00 $46,642.80$46,642.80 $0.00

      (1003982957) PROGRAMAS REGIONALES "B" 20181112-01-0069 $1,859,342.58 $4,545,417.06$3,200,000.00 $3,204,759.64

      SERVICIOS BASICOS (FISE 2018)1112-01-0070 $309,990.76 $790,009.24$0.00 $1,100,000.00

      (1033469428) FORTALECIMIENTO FINANCIERO  INVERSIÓN C 20181112-01-0071 $0.00 $2,000,000.00$0.00 $2,000,000.00

      (1033466490) PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL E 20181112-01-0072 $0.00 $741,750.00$0.00 $741,750.00

5,172,943.30 12,383,600.96 7,664,310.93 9,892,233.33Total :
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